《令和４年度第９回幹事会議事録》

１、日時    令和５年 1 月２２日（日）１０：００～１１：１５

２、場所    アミュゼ柏 D 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、伊東副支部長、植松副支部長、金田、山田秋、寒川

           関根、今井（８名）

        オンライン：綾部、片倉、佐々木、石原（４名）

４、主な議題 ①1/28 の新春の集いの役割を決めた。

       ②関根幹事が野田市在住の明大卒業生への校友会勧誘について説明した。

       ③支部長が２０２２年のホームカミングデーの寄付が３３５件で約５２５

万円

        だったと連絡した。

       ④３支部合同ゴルフ大会は３月３日に霞ヶ浦カントリークラブで開催され

        るとのこと。

       ⑤３月初めに花見と柏地域支部総会の案内を発送することにした。

        尚、総会の懇親会費 6,000 円⇒7,000 円に、同伴家族は 5,000 円とし、

        身体的に障害がある方の付添人は無料にすることにした。

       ⑥支部長が会則の改定について説明した。

 ＊次回幹事会は２月１９日（日）１０：００～アミュゼ柏Ｄ会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

.

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com